平成 29 年３月 14 日

各 位

会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 由利  孝

  （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 森脇 喜生

  （TEL．03－4405－7802）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年２月20日開催の取締役会において、平成29年４月１日付をもって下記のとおり組

織変更及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

当社グループの事業セグメント別管理体制強化のため、各事業セグメントに含まれる事業分野を

統括する事業部門を新設いたします。

社長

情報基盤事業部門

事業部門長 矢井 隆晴
副事業部門長 関根 尚

アプリケーション・サービス事業部門

事業部門長 依田 佳久
副事業部門長 鈴木 猛司

ネットワークセキュリティ事業部

クロス・ヘッド株式会社
（連結子会社）

沖縄クロス・ヘッド株式会社
（連結子会社）

カスタムメイドソリューション事業部

医療システム事業部

CRMソリューション事業部

システムエンジニアリング事業部

合同会社医知悟
（連結子会社）

株式会社カサレアル
（連結子会社）

２． 人事異動

（平成 29 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

矢井 隆晴
取締役
上席執行役員 情報基盤事業部門長
ﾈｯﾄﾜｰｸｾｷｭﾘﾃｨ事業部長

取締役
上席執行役員 ﾈｯﾄﾜｰｸｾｷｭﾘﾃｨ事業部長

関根 尚 情報基盤副事業部門長 －

依田 佳久
取締役
上席執行役員 ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ･ｻｰﾋﾞｽ事業部門長
医療ｼｽﾃﾑ事業部長

取締役
上席執行役員 医療ｼｽﾃﾑ事業部長

鈴木 猛司
取締役
執行役員 ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ･ｻｰﾋﾞｽ副事業部門長
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

取締役
執行役員 CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

（注）関根 尚氏は、連結子会社であるクロス・ヘッド株式会社の代表取締役社長です。

以 上